
CBI - CAMPEONATO BRASILEIRO LOTERIAS CAIXA DE GINÁSTICA RÍTMICA “ILONA PEUKER “
Curitiba / PR, 22 a 26 de novembro de 2023.

Group exercises — TRIO - Juvenil — Final 

Place Surname Name Repr. Year Level Coach DB
A

 
DA
E

 
P
Total

Σ

1.  
COSTA
BATISTA
ANDRADE

 
Samara
Leticia
Melissa

COLÉGIO SÃO CARLOS
 CSC-SP
 CSC-SP
 CSC-SP

 
2008
2008
2010

    4.7
7.150

4.3
6.200

0.05
22.300

22.300

2.  
MELO
HEIDERICH
SZMAJSER

 
Alanna
Maria Clara
Julia

ESCOLA DE CAMPEÃS
 EC-ES
 EC-ES
 EC-ES

 
2008
2009
2008

    3.6
6.250

4.1
6.150

0
20.100

20.100

3.  
VASQUES
ANDRADE
SILVA

 
Rafaela
Giulia
Ana Julia

COLÉGIO ABACO
 ABACO-SP
 ABACO-SP
 ABACO-SP

 
2009
2008
2008

    3.8
5.950

4.5
5.750

0.05
19.950

19.950

4.  
MORENO
OLIVEIRA
BRAGA

 
Patricia
Milyanne
Asheley

MANAUS ESPORTE CLUBE
 MEC-AM
 MEC-AM
 MEC-AM

 
2008
2009
2008

    4.0
7.200

3.4
5.350

0
19.950

19.950

5.  
OLIVEIRA
ANDREAZZI
LOPES

 
Luiza
Isa
Sarah

FAE OSASCO
 OSASCO-SP
 OSASCO-SP
 OSASCO-SP

 
2010
2008
2008

    2.8
6.050

4.2
6.300

0
19.350

19.350

6.  
PEREIRA
RIBEIRO
COUTINHO

 
Luisa
Sophia
Mariana

CASSAB
 CASSAB-DF
 CASSAB-DF
 CASSAB-DF

 
2008
2008
2008

    3.2
6.450

3.8
5.850

0
19.300

19.300

7.  
LIMA
KROTH
FEIJO

 
Laura
Luisa
Mariane

SOGIPA
 SOGIPA-RS
 SOGIPA-RS
 SOGIPA-RS

 
2010
2010
2008

    3.6
6.850

3.0
5.650

0
19.100

19.100

8.  
ALVES
OLIVEIRA
NEGRAO

 
Rafaela
Rebeca
Isadora

ADR UNOPAR - SUPER MUFFATO
 UNOPAR-PR
 UNOPAR-PR
 UNOPAR-PR

 
2010
2008
2010

    3.8
6.400

3.4
5.200

0.10
18.700

18.700

9.  
SILVA
SENA
VIEIRA

 
Bruna
Sofia
Nina

CLUBE ARENA
 ARENA-AL
 ARENA-AL
 ARENA-AL

 
2008
2008
2009

    2.8
6.150

4.1
5.400

0
18.450

18.450

10.  
OLIVEIRA
SALINO
PECANHA

 
Ana Julia
Leticia
Isabella

LORENA SARTORI EXCELLENCE
 LORENA-ES
 LORENA-ES
 LORENA-ES

 
2008
2010
2009

    2.8
4.950

3.0
5.950

0
16.700

16.700
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11.  
SELL
ROESLER
ESTIGARRIBIA

 
Manuela
Isadora
Manuela

ADIEE
 ADIEE-SC
 ADIEE-SC
 ADIEE-SC

 
2009
2010
2010

    3.7
5.450

2.5
4.950

0
16.600

16.600

12.  
ARAUJO
SILVA
MAIA

 
Ana Beatriz
Rosa
Ana Julia

INSTITUTO VIVA VIDA
 IVV-ES
 IVV-ES
 IVV-ES

 
2009
2009
2008

    1.7
4.100

2.9
5.350

0.05
14.000

14.000
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